
ZARZĄDZENIE NR 239/PFIyIIIJ2O19
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia27 listopada 2019 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 1471V11I11312019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 27 listopada 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 ze zmianami). art. 249 ust. 1, 2. 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z2019 r.. poz. 869 zpóźn. zm) oraz Uchwały Nr 147/VIII/13/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 27 listopada 2019r. w sprawie zmiany uchwaly budżetowej na rok 2019, zarządza
się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

J eURMISTRZ

Id: 541269DD-B1E7-423B-A388-FF206F7A5C75. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 239!PF/y111/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia2”7 listopada 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 360 000 O

60004 Lokalny transport zbiorowy 360 000 O
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane

2310 na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 290 000 O
terytorialnego

Wydział Dróg Gminnych

2000231 Dotacje celowe przekazane gminie na zad. bieżące realizowane na podstawie
280 000 O

porozumień między jst (dofinansowanie linii autobusowych)

2001244 Dotacje celowe przekazane gminie na zad.bieżące realizowane na
10 000 O

podst.porozumień między jst (dofinans.linii autobusowych L28 - Góra Kalwaria)

4300 Zakup usług pozostałych 70 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000437 Autobusowa komunikacja publiczna na teranie Gminy 70 000 O

630 Turystyka 17500 O

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 17 500 O

2810
Dotacja celowa z budżetu na nansowanie lub dofinansowanie zadań

4 000 O
zleconych do realizacll fundaclom

Biuro Komunikacji Społecznej

2000248 Dotacja celowa z budź. na finans. lub dolinans. zadań do realiz. fundacjom 4 000 O

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

1 O 500 Ozleconych do realizacll stowarzyszeniom

Biuro Komunikacji Społecznej

2000077 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 10 500 O

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
2830 zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 3 000 O

sektora finansów publicznych

Biuro Komunikacji Społecznej

2000078 Dotacje celowe do pozostałych jednostek niezaliczanych do SFP 3 000 O

700 Gospodarka mieszkaniowa 290 590 O

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 290 590 O
4260 Zakup energii 50 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2000491 Utrzymanie budynku gminnego przy ul. A. Walentynowicz 24 - koszty zakupu
50 000 O

mediów (woda, gaz, energia elektryczna)

4270 Zakup usług remontowych 200 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001219 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego 200 000 O

4390 Zakup usług obelmuiących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 40 590 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

Strona IId: 541 269DD-B I E7-423B-A3B8-FF206F7A5C75. Uchwalony



Dział Rozdział Nazwa

3020 Wydatki osobowe ni7Iir7nn do wynrirnrl7ń

Zmniejszenie Zwiększenie

1 500. —. O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 1 500 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 255 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 1 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 80 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 39 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 25 500 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące 8 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 25 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 15 000 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 40 000 O
Osob Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 4 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 6 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 20 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące 10 000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 230

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 230

4260 Zakup energii 35 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 35 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 1 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 1 000

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące I 000 O

4300 Zakup usług pozostałych 7 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 7 000 O

4360. Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 300 O
7

(I.

Id: 541 269DD-B I E7-423R-A3B8-FF206F7A5C75. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
3000031 Przedszkole Niepubliczne Ochronka im. bł. Edmunda Bojanowskiego” O 11 299

3000032 Niepubliczne Przedszkole Wesoły Reksio” 51 290 O

3000036 Przedszkole Niepubliczne Krasnalek O 74 745

3000037 Libie Academy-Dwujęzyczne Przedszkole Niepubliczne O 66 442

3000038 Przedszkole Niepubliczne „Wesoły Tygrysek” O 1 466

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynaarodzeń 6 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 6 000 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 000 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 7 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 80 000 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000 O

Przedszkole nr I „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 7 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

1 000Osób Niepełnosprawnych

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 000 O

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 99 762 0

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

99 762 Ooswiaty

Wydział Oświaty, Kultu,”/ i Zdrowia

3000026 „Goodslart” Punkt Przedszkolny 28 891 O

3000033 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Education” 17 299 O

3000034 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Skrzatka Oczatka” 22 290 O

3000039 „Borowina” Niepubliczny Punkt Przedszkolny 31 282 O

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 500 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 3 000 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 800 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 500 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 300 O

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 700 O

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 53 402 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 20 000 0

Przedszkole nr 1 „Zielony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 5 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

Id: 541 269DD-BI E7-423B-A3R8-FF2O6F7A5C75. Ijchwalony Strona 5



IDział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
2000053 Wydatki bieżące 40 000 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 3 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące 2 000 O

Przedszkole nr I 7Jelony Zakatek”

2000056 Wydatki bieżące 1 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

2 000053 Wydatki bieżące 7 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

3 400 O
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 400 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 1 000 O

Przedszkole nr 3 Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 2 000 O

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 000 O

4240 Zakup środków dydaktycznych i ksi9żek 1 000 O

Przedszkole nr 3 „Kolorowe Kredki”

2000053 Wydatki bieżące 1 000 O

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
80150 nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 255 062 76675

podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

76 675
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000023 No beli Szkoła Podstawowa Montessori O 76 675

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 215 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 100 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 60 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 \Nydatki bieżące 55 000 O

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 10 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 12 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 11 000 O

Id: 541 269DD-B I E7-423B-A3138-FF206F7A5C75. Uchwalony Strona 7



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych

O 81 500
ednostek samorządu terytorialnego

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000055 Wydatki bieżące O 81 500

85295 Pozostała działalność 5 240 O

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

3 800 Ozleconych do realizacii fundacom

Biuro Komunikacji Społecznej

3000012 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinans.zadań zleconych do realizacji
3 800 O

fundacjom

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

1 440 Ozleconych do realizacll stowarzyszeniom

Biuro Komunikacji Społecznej

3000010 Dotacja celowa z budżetu na Fin. lub dofin.zadań zleconych do realizacji
I 440 O

stowarzyszeniom

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 106 334 4B953

85401 Świetlice szkolne 60 600 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000 O

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące 5 000 O

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące 20 000 0

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 25 000 O

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne 5000 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 5 000 O

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

5 600 OOsób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 3 600 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 2 000 O

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 44 388 18 953

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

38 716 893
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000016 Dotacja Podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola Skrzatka Oczatka O 773

3000020 Niepubliczne Przedszkole Akademia Pana Adama 7 485 O

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue Bell 22 200 O

3000032 Niepubliczne Przedszkole „Wesoły Reksio” O 120

3000038 Przedszkole Niepubliczne „Wesoły Tygrysek” 9 031 O

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400 O

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 400 O

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 242 9 918

Szkoła Podstawowa Nr 4

2000059 Wydatki bieżące 4 242 O

Strona 9id: 541 269DD-B I E7-423B-A388-FF206F7A5C75. Uchwalony



92195 Pozostała działalność

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Biuro Komunikacji Społecznej

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
.._

900 Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 367-OOO_20 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000 0
4270 Zakup usług remontowych 20 000 O

Wydział Dróg Gminnych

2000185 Konserwacja oświetlenia ulicznego 20 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000 O

Wydział Dróg Gminnych

4000499 Budowa, dobudowa, przebudowa modernizacja oświetlenia ulicznego
80 000 O

(drogowego)

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 250 000 O
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie

6210 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 250 000 O
samorządowych zakładów budżetowych

Wydział lnwestycli i Remontów

4000264 Dotacja na wydatki inwestycyjne dla Zakładu Budżetowego 250 000 O

90095 Pozostała dzialalność 17 000 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

1 000 O
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Biuro Komunikacji Społecznej

2000077 Dotacja celowa dla stowarzyszeń 1 000 O

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 000 O

Wydział Planowania Przestrzennego

2001508 Wyłączenie placu gminnego przy świetlicywŁęgu z produkcji rolnej 16 000 O

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 20 000

Straż Miejska

4000791 Modernizacja miejskiego systemu monitoringu O 20 000

18646

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 12 000 O

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań

8 000 O
zleconych do realizacji fu ndacjom

Biuro Komunikacji Społecznej

3000012 Dotacja celowa na finansowanie lub dofinans.zadań zleconych do realizacji
8 000 O

fundaciom

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 4 000 O
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Biuro Komunikacji Społecznej

3000010 Dotacja celowa z budżetu na Fin. lub dot1n.zadań zleconych do realizacji
4 000 0

stowarzyszeniom

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 646 9 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 646 9 500

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001396 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Łęgu w niezbędny sprzęt O 9 500

2001505 Zakup i montaż parapetów i rolet do okień w Domu Ludowym w Czernidłach 2 646 O

20000 9146

20 000 O

Id: 541 269DD-B 1 E7-423B-A3B8-FF206F7A5C75. Uchwalony Strona 11


